PAGE

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	8 апреля 2021 г.
	№ 277-р

Об исполнении полномочий

В соответствии с пунктом 6 статьи 11 Закона Ульяновской области
от 17.11.2016 № 163-ЗО «О Губернаторе Ульяновской области», распоряжением Губернатора Ульяновской области от 08.04.2021 № 276-р
«Об исполнении полномочий» и в связи с отставкой Правительства Ульяновской области:

1. Поручить руководителям агентств Ульяновской области, назначенным на срок полномочий Правительства Ульяновской области, продолжить исполнение своих полномочий.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

Временно исполняющий

обязанности Губернатора области                                                        А.Ю.Русских
1204км1